

Til: PMR

Dato:
04.09.2017
Deres ref.:
Vår ref.:

Avklaringer og justeringer til den vedtatte nye vurderingsformen på JUS2211 våren 2018

Høsten 2015 ble det vedtatt at det skulle innføres ny vurderingsform for emnet JUS2211 Forvaltningsrett. Den nye vurderingsformen skulle innføres på emnet fra og med våren 2017 og bestå av følgende elementer:

- En semesteroppgave med ordgrense på 6000 ord
- En skoleeksamen på 4 timer
- En muntlig eksamen på ca. 20 min. En presentasjon av den innleverte semesteroppgaven, som forsvarer og utdyper oppgaven.

Det gis én karakter for hver vurdering, men en samlet karakter på emner/med én samlet karakter for JUS2211. Dekanetet ønsket videre i 2015 en nærmere vurdering av muligheten for å benytte en sensor ved innføringen av nye vurderingsformer.

Innføring av den nye vurderingsformen er blitt utsatt til våren 2018 blant annet på grunn av flytting av fag på emnene JUS1211, JUS2111 og JUS2211.

I forbindelse med undervisnings- og eksamensplanleggingen for våren 2018 er det nå nødvendig å avklare de siste detaljene knyttet til den nye vurderingsformen. Videre vil vi før midten av september avklare hvordan undervisningsplanen for JUS2211 skal se ut med tanke på innføring av ett nytt fag (EØS-rett), redusert studiepoengsuttelling for de andre fagene og plass for semesteroppgaven med skriveveiledning i løpet av semesteret. Studieårsansvarlig har gjennomført et møte med de ansvarlige faglærerne på JUS2211 og så ett møte med alle faglærere på 2. studieår hvor disse punktene er diskutert. Her presenteres forslag til konklusjoner som er fremlagt for hele faglærergruppen på 2. studieår.



Eksamensseksjonen

Postadr.: Postboks 6706 St. Olavs plass,
0130 Oslo
Kontoradr.: Urbygningen, Karl Johans gate
47, 0162 Oslo

Telefon: 22 85 95 00
Telefaks: 22 85 96 58
postmottak@jus.uio.no
www.jus.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

Skisse for semesteroppgaven

De ansvarlige faglærerne på JUS2211 har arbeidet med å se på oppgavetyper for semesteroppgaven. Det er ønskelig at det gis en oppgave hvert semester slik at alle studentene besvarer den samme oppgaven. Semesteroppgaven bør gi studentene mulighet for å arbeide flerfaglig/tverrfaglig med fagområdene på JUS2211, og gi også studentene mulighet både for å foreta egne avgrensninger og å arbeide selvstendig med kilder.

Det er ønskelig at de ansvarlige faglærerne skal utarbeide oppgaven og sensorveiledningen og at ansvaret for å innhente oppgaven og sensorveiledningen til frist ligger hos studieårsansvarlig. De ansvarlige faglærerne har diskutert om dette burde ligge til oppgaveutvalget, men kommet til at dette vil komplisere oppgaveutvalgets arbeid, særlig med tanke på at oppgaveutvalget måtte ha utarbeidet oppgaven for det kommende semesteret.

Skriveperiode

Det er ønskelig at studentene skal kunne arbeide med semesteroppgaven store deler av semesteret. Innlevering vil være mot slutten av semesteret. I den nye semesterplanen for JUS2211 legges det til rette for noe undervisningsfri for konsentrert skrivning, det er videre forventet at studentene jobber med oppgaven jevnt over semesteret.

Faglærerne ønsker å beholde dagens undervisningsopplegg hvor fagene gis undervisning i ulike blokker utover i semesteret. Den utarbeides en ny semesterplan for undervisning hvor oppgaveslipp, skriveveiledning og innlevering av oppgaven legges inn.

Veiledning og tilbakemelding underveis i skrivningen

Studentene som skal skrive semesteroppgave er relativt nye på studiet og det bør gis tilbud om noen form for veiledning og tilbakemelding underveis i skrivningen. Dette kan/bør sees som en del av vårt arbeid med helhetlig skrivetrening og kan eventuelt kobles til klarspråksatsningen. Det arbeides videre med en modul for skrive-/veiledningskurs. Det vil bli avklart i løpet av høsten 2017 hva denne modulen skal inneholde, hvordan organiseres og om det skal gis tilbud om frivillig eller obligatorisk innlevering av prosjektskisse som studentene kan få tilbakemelding på.

Sensorer

Da semesteroppgaven er en deleksamen skal denne sensureres av sensorer. Dekanetet har bedt om at det vurderes om det skal benyttes én eller to sensorer til semesteroppgaven. Spørsmålet om det kan være én sensor istedenfor to har likevel blitt mindre relevant på JUS2211 ettersom det har bred støtte i fagmiljøene at muntlig eksamen skal være en justerende del av hjemmeeksamen (se nedenfor). Det er krav om to sensorer til muntlig eksamen, og det følger av denne løsningen at det benyttes samme sensorpar til semesteroppgaven og til muntlig.

Skisse for muntlig

I 2015 ble det avklart at det er ønskelig med følgende rekkefølge på de tre eksamenselementene: først innlevering av semesteroppgave, deretter skriftlig skoleeksamen og til slutt muntlig. Dette innarbeides i den nye semesterplanen for JUS2211.

I vedtak om endringene i JUS2211, skulle muntlig eksamen ha en varighet på ca. 20 minutter, og den skal være en presentasjon av semesteroppgaven, som forsvarer og utdyper oppgaven.

Spørsmålet har imidlertid vært oppe til ny vurdering. Faglærergruppen diskuterte dette på møte den 1. september og det var bred støtte til modellen med en justerende muntlig fremfor en egen, selvstendig muntlig eksamen. Ettersom det foreligger et vedtak fra 2015 hvor det fremgår at muntlig skulle ha egen karakter, må det fattes et nytt vedtak om dette.

Delkarakterer og endelig karakter på karakterutskrift og vitnemål

Det er teknisk mulig å legge inn delkarakterer i databasen og kun la endelig karakter fremkomme på utskrift/vitnemål. Imidlertid er det et klart poeng at studentene kan dokumentere resultatene på de ulike vurderingselementene. Det anbefales derfor at delkarakterer skal fremkomme på utskrift/vitnemål.

Endelig karakter beregnes matematisk av databasen FS basert på resultatene på vurderingselementene og fastsatt vekting.

Vekting

Dersom en skal ha en endelig karakter må en fastsette en vekting mellom delkarakterene. Opprinnelig forslag fra 2015: Semesteroppgave 30 %, muntlig eksamen 10 % og skoleeksamen 60%.

Dersom PMR går for faglærer møtets forslag om justerende muntlig, vil det etter dette være følgende vekting: hjemmeeksamen med justerende muntlig: 40%, og skoleeksamen 60%.

Klageordning og gjentak av JUS2211

Klage over sensurvedtak

Hovedregelen ved UiO er at hvert vurderingselement kan påklages separat, dette med unntak av muntlig eksamen som ikke kan påklages. Dersom PMR vedtar at muntlig eksamen skal være en justerende del av semesteroppgaven, vil studentene avlegge ny muntlig eksamen dersom karakteren på semesteroppgaven endres.

Det anbefales at vi behandler eventuelle klager på semesteroppgaver og skoleeksamen separat. Klagebehandlingen av semesteroppgaver vil da gjennomføres etter kunngjøringen av resultatene.

Gjentak av JUS2211

Ved gjentak av emnet må alle/begge vurderingselementene gjentas.

Studenter som har bestått JUS2211 før våren 2018 må gjennomføre alle vurderingselementene på nye JUS2211 dersom de ønsker å gjenta emnet.

I utgangspunktet er det kun adgang til å følge kursundervisning på ett emne en gang, imidlertid må de som avlegger JUS2211 som gjentak, men første gang med den nye vurderingsformen få adgang til skrivekurs. Påmelding på denne undervisningen må trolig gjøres manuelt av studieseksjonen.

Forslag til vedtak:

Ny ordning for JUS2211 iverksettes fra og med vår 2018 med følgende ordning:

Semesteroppgave med justerende muntlig og 4 timers skoleeksamen.

Semesteroppgaven med muntlig vektes til 40 %, skoleeksamen til 60 %

JUS2211 har én hovedkarakter, delkarakterer fremkommer også på vitnemål og karakterutskrift.

Saksbehandlere:

Kristin Steen Slåttå, Eivind Roll og Randi Saunes